
TERESINA - PI

4

Terça-feira, 16 de janeiro de 2007 - Nº 11

MARIA SEBASTIANA DIAS DE SIQUEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da Secretaria de Governo, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

MARIA OLÍMPIA ALVES DE MELO, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente
de Serviços II, símbolo DAS-2, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de
janeiro de 2007.

ANA CRISTINA CORREIA E SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente
de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de
janeiro de 2007.

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS NATURAIS
DECRETOS DE 01 DE JANEIRO DE 2006

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

AMÉLIA MARIA PEREIRA LIMA, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor de
Unidade Administrativa-Financeira, símbolo DAS-4, da Secretaria de Meio Ambiente e
Recursos Naturais, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

FRANCISCO LOPES DA CRUZ, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor de
Unidade de Fiscalização e Licenciamento, símbolo DAS-4, da Secretaria de Meio
Ambiente e Recursos Naturais, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

DEMÓCRITO CHAGAS BARRETO, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor de
Unidade de Meio Ambiente, símbolo DAS-4, da Secretaria de Meio Ambiente e Recursos
Naturais, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MILCIADES GADELHA DE LIMA, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor de
Unidade de Recursos Naturais, símbolo DAS-4, da Secretaria de Meio Ambiente e
Recursos Naturais, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ÂNGELA MARIA DE MENESES SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Secretaria de Meio Ambiente e Recursos
Naturais, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MARIA DIONEILDES DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico III, símbolo DAS-4, da Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Naturais, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ALEXANDRE MACAMBIRA E SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Naturais, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ANA CÉLIA ARAGÃO PEREIRA FERREIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Meio Ambiente e Recursos
Naturais, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MARCELO AMORIM DE MOURA, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de
Educação Ambiental, símbolo DAS-3, da Secretaria de Meio Ambiente e Recursos
Naturais, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

GENÉSIO DA COSTA NUNES, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de
Logística, Abastecimento e Serviços, símbolo DAS-3, da Secretaria de Meio Ambiente
e Recursos Naturais, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE GOVERNO
DECRETOS DE 01 DE JANEIRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

FREDERICO HERMANN BARBOSA MAIA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Diretor de Unidade de Acompanhamento de Projetos, símbolo DAS-4, da Secretaria de
Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

FRANCISCA DE SANTANA PAZ, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor de
Unidade de Relações Públicas, símbolo DAS-4, da Secretaria de Governo, com efeitos
a partir de 01 de janeiro de 2007.

JOSÉ RICARDO DUARTE FELIX, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor de
Unidade Administrativa-Financeira da Superintendência de Representação do Estado
em Brasília, símbolo DAS-4, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de
janeiro de 2007.

DANNIEL ZVEITER, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico III,
símbolo DAS-4, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

GRACIANA NOGUEIRA CAMPOS, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico III, símbolo DAS-4, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de
janeiro de 2007.

CRISTINA NARITA DE BARROS NUNES, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico I, símbolo DAS-2, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de
01 de janeiro de 2007.

MILCA AMORIM DIAS, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de Articulação
com os Movimentos Sociais, símbolo DAS-3, da Secretaria de Governo, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

SANDRA DE ALMENDRA FREITAS DO VALE, para exercer o Cargo em Comissão, de
Gerente de Apoio Institucional, símbolo DAS-3, da Secretaria de Governo, com efeitos
a partir de 01 de janeiro de 2007.

MÁRCIA SANTANA DE OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
de Apoio aos Municípios, símbolo DAS-2, da Secretaria de Governo, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

MARIA RAIMUNDA DE ARAÚJO LEAL, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador Financeiro, símbolo DAS-2, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir
de 01 de janeiro de 2007.

MIGUEL MOURA DE CARVALHO, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
Administrativo, símbolo DAS-2, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de
janeiro de 2007.

SELMA CRISTINA DA SILVA SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Eventos e Cerimonial, símbolo DAS-2, da Secretaria de Governo, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.


